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Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 
 

RENDI I DITËS 
 
1. Hyrje: z. Qemaj Kurtis, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

 

2. Raportet e Keshillave te KQZ-se 
 
 
Krshilli per Operacione Zgjedhore 
 
-Shqyrtimi dhe miratimi i agjendes ‘’Punetoria per shqyrtimin e rregullave zgjedhore, 
si dhe Hartimi i Planit te Punes se KQZ-se per vitin 2023’’ 
 
-Shqyrtimi dhe miratimi i Analizës dhe Vlerësim i Qendrave të Votimit në Kosovë 
 
-Shqyrtimi dhe miratimi i Analizës Gjinore dhe Moshës së Lidershipit të Partive    
politike: 2017-2021 
 
Keshilli per personel 
 
-Shqyrtimi dhe miratimi i pezullimit te angazhimit te KKZ-ve dhe stafit 
jopermanente, zgjedhjet e jashtëzakonshme per Kryetar Komune ne : Mitrovicë e 
Veriut, Zubin Potok, Zveçan dhe Leposaviq si dhe zgjedhjet e parakohshme për 
Kuvendin Komunal ne Leposaviq dhe Zveqan. 
 
Keshilli per Buxhet dhe Financa 
 
Shqyrtimi dhe miratimi i buxhetit për ’Punetorine per shqyrtimin e rregullave 
zgjedhore, si dhe  Hartimi i Planit te Punes se KQZ-se per vitin 2023’’  
 
Rishikimi dhe miratimi i Planit të buxhetit për zgjedhjet e jashtëzakonshme per 
Kryetar Komune ne : Mitrovicë e Veriut, Zubin Potok, Zveçan dhe Leposaviq si dhe 
zgjedhjet e parakohshme për Kuvendin Komunal ne Leposaviq dhe Zveqan. 
 
 
 

3. Të ndryshme 
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